
 
 
 

CENIK
VOZOVNIC V MESTNEM  POTNIŠKEM PROMETU

 
 

Javno podjetje Ljubljanski potniški promet, d.o.o.
Celovška cesta 160
1000 Ljubljana

PRICE LIST AND FARES - LJUBLJANA CITY PUBLIC TRANSPORT

(The prices apply as from)
Cene veljajo od 01. 09. 2012

Cena prevoza (s prestopanjem znotraj 90 minut) z uporabo kartice Urbana
One fare – payment by Urbana Card (incl. interchanging buses within 90 min )

Enkratna vožnja z uporabo mobilnega telefona z uporabo  sistema Moneta
One-way fare – payment by Moneta on Mobile Phones (only on Slovenian mobile phones)

Mesečne vozovnice (z uporabo terminske kartice Urbana)
Monthly fare on Urbana Card

 

splošna

 

Adults'

upokojenska 

 
  

Senior citizens'

s popustom za brezposelne 

  

Discount for the unemployed

mesečna prenosna
Transferable

Letna prenosna 
Annual transferable fare on Urbana Card

Kartica Urbana (elektronski medij)
Empty Urbana Card

Za otroke do šestega leta starosti je prevoz brezplačen.
Children up to the age of 6 years travel free of charge. 

Prevoz osebne prtljage, otroških vozičkov, psov in drugih malih živali je  brezplačen.
No charge for transport of  prams, . personal luggage, dogs and other small animals
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DDV JE VRAČUNAN V CENO 
VAT IS INCLUDED IN THE PRICE

šolska
Students' (območja 1, 2, 3)

 

splošna

 

Adults'

 

splošna

 

Adults'

1

2

3

20,00

49,00

63,00

upokojenska 

 
  

Senior citizens'

upokojenska 

 
  

Senior citizens'
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2
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40,00

60,00

1

1
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VRSTA PLAČILA 
PAYMENT TYPE V EUR

1 območje
One zone

2 območji
Two zones

3 območja
Three zones 2,50

1,60

1,60

2,50

1 območje
One zone

2 območji
Two zones

3 območja
Three zones
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